Rua Prefeito Antônio Ramalho Diniz, 26, Centro, Ibiara – PB

sms@ibiara.pb.gov.br

www.ibiara.pb.gov.br

CNPJ 08.943.268/0001-79

CNPJ FMS 08.892.967/0001-37

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ACS) E AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS (ACE)

EDITAL PSP/SMS 001/2025

RETIFICAÇÃO 002/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIARA, ESTADO DA PARAÍBA, pessoa jurídica de

direito público, inscrita no CNPJ 08.943.268/0001-79, com sede à Rua Prefeito Antonio

Ramalho Diniz, 26, Centro, Ibiara-PB, representada por sua Prefeita Constitucional, Sra.

Lucineide Vieira Pereira, no uso de suas atribuições legais, torna pública a presente retificação:

1- Altera o Edital PSP/SMS 001/2025 em seu item 5.7.

2- No Edital PSP/SMS 001/2025, no item 5.7, onde se lê: “c) Dirigir-se à Diretoria de Tributos

e Fiscalização na Sede da Prefeitura, para gerar o DAM (documento de arrecadação

municipal) para efetuar o pagamento (até às 23:59h do dia de encerramento das inscrições)

da taxa de inscrição no prazo descrito no anexo II;”, leia-se: “c) Dirigir-se à Diretoria de

Tributos e Fiscalização na Sede da Prefeitura, para gerar o DAM (documento de arrecadação

municipal) para efetuar o pagamento e apresentar o comprovante de pagamento até às 13h do

dia 28 de julho de 2025 da taxa de inscrição no prazo descrito no anexo II;”

3- Seja alterado o Edital PSP/SMS 001/2025 para que conste a referida alteração.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Ibiara – PB, 25 de julho de 2025.

________________________________________

LUCINEIDE VIEIRA PEREIRA

Prefeita Constitucional

http://www.ibiara.pb.gov.br/

		2025-07-25T14:10:21-0300
	LUCINEIDE VIEIRA PEREIRA:04355878465